

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF230301926
Kundennr.: 17614
Datum: 23. maart 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230302251 vom 22.03.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	63771		Verzendnr. DI230302251: Externe Belegnr. ORDER #5368 : PO07671: Aspöck Anschlusskabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017922 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5448	1	Stück	17,83	17,83
2	10501		ASPÖCK-Minipoint lichtvenster, Minipoint, glas, links/rechts, incl. kentekenverlichting inzet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019874 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5764	20	Stück	1,28922	25,78
3	10959		FABRILCAR WERKLAMP LED 1000F + schakelaar FABRILCAR Werklamp LED 1000F (breedstraler), 1000 Lumen, levensduur 20.000 branduren, Bereik: -40° C tot 50° C, open kabeleind 1.5 M, H: 85 x B: 85 x D: 30 mm, incl. schakelaar achter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230003950 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7099	5	Stück	18,78	93,90
4	10915		ASPÖCK-Multipoint IV, Re, Kent-, Baj ASPÖCK Multipoint IV rechts, met , kentekenverlichting, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. lampen, H: 136 x B: 200 x D: 56 mm	2	Stück	7,51718	15,03

Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF230301926

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,96 kg				
5	70		Frei Haus Verzendnr. DI230302255:	1	Stück		
6	10615		Externe Belegnr. ORDER #6228: ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	9,93	19,86
7	10616		ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,68 kg Verzendnr. DI230302257:	4	Stück	9,96	39,84
8	10616		Externe Belegnr. ORDER #6545: ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,70 kg	10	Stück	9,96	99,60
9	10819		*** Rückstand aus Auftrag: DA230003537 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7027 LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts LUCIDITY LED achterlicht, rechts, 12 V, knipper-, rem-, dim-, achteruitrij-, kentekenlicht, met driehoekreflector, 5-polige bajonet aansluiting, H: 140 x B: 236 x H: 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,41 kg	1	Stück	50,2293	50,23
10	10818		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links LUCIDITY LED achterlicht, links, 12 V, knipper-, rem-, dim-, mist-, kentekenlicht, met driehoekreflector, 5-polige bajonet aansluiting, H: 140 x B: 236 x H: 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,42 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230003926 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7027	1	Stück	50,23	50,23
11	10818		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links LUCIDITY LED achterlicht, links, 12 V, knipper-, rem-, dim-, mist-, kentekenlicht, met driehoekreflector, 5-polige bajonet aansluiting, H: 140 x B: 236 x H: 25 mm	3	Stück	50,23	150,69

Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF230301926

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,25 kg				
12	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI230302270: Externe Belegnr. ORDER #7193:				
13	403010		Deurslot, links en rechts toep	4	Stück	5,02	20,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg				
14	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230302277: Externe Belegnr. ORDER #7192:				
15	15067		KARTT Oranje Premium Neuswiel 48mm	4	Stück	16,70	66,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 27,20 kg				
16	90163		KNOTT Oploopremdemper	3	Stück	23,01	69,03
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,22 kg				
17	40113		BÜNTE Steunpoot met greep, verzinkt 48 x 600mm	10	Stück	3,80	38,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,70 kg				
18	20198		Deurvergrendeling compleet, wit	10	Stück	2,50	25,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,60 kg				
19	40109		Bünste disselbevestiging buisdiameter: 70 mm	1	Stück	3,59	3,59
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,71 kg				
20	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230302355: Externe Belegnr. ORDER #6919 -VAN LIER				
21	30014		2000 mm x 1550 mm	1	Stück	182,70	182,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 27,88 kg				
22	704		Pallet BENELUX	1	Stück	60,00	60,00
23	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				

Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF230301926

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230302357: Externe Belegnr. ORDER #7194:				
24	63899		STEADY Radklemme, f. Stahlfelgen, SCM geprüft Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,64 kg	1	Stück	89,90	89,90
25	805110		AL-KO Keerring 40/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	6	Stück	0,58	3,48
26	80014		PAV SR 2,0 M Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,82 kg	1	Stück	62,88	62,88
27	60535		Scharnierlager, 90 mm, z. Anschrauben, f. HAPERT Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	6,80	6,80
28	60533		Scharnierstift, kurz, 50 mm, z. Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,20 kg	10	Stück	3,40	34,00
29	800600		AL-KO Flanschmutter M 16 x AL-KO Flensmoer M 16 x 1,5 mm, SW 24 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	1,53	6,12
30	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230302376: Externe Belegnr. ORDER #7195 - 220323:				
31	40114		BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,80 kg	6	Stück	4,03	24,18
32	400500		Typebord, neutraal, van Alumin Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	5	Stück	0,88	4,40
33	42835		AL-KO massief gummi wiel 200 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 11,40 kg	5	Stück	8,82	44,10
34	66082		FRISTOM FT-038 Umrissleuchte LED rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,30 kg	4	Stück	4,63	18,52
35	10099		ASPÖCK-Bajonett-Verbinder, geel, links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,10 kg	3	Stück	1,53	4,59

Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF230301926

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
36	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230302377: Externe Belegnr. ORDER #7191:	1	Stück	10,00	10,00
37	101070		Kabelverbinder-does, 8-polig Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,80 kg	12	Stück	5,42	65,04
38	40305		Caravan-slot, rechts deurdikte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,68 kg	2	Stück	33,15	66,30
39	40103		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 225 x 75mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,69 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000416 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6520	3	Stück	23,29	69,87
40	10098		7 m lengte ASPÖCK Kabelboom 13-polig, 7 m, met stekker, 2 x bajonetaansluiting (5-polig) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 5,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230003575 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7032	4	Stück	17,6741	70,70
41	10098		7 m lengte ASPÖCK Kabelboom 13-polig, 7 m, met stekker, 2 x bajonetaansluiting (5-polig) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,58 kg	2	Stück	17,6741	35,35
42	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230302385: Externe Belegnr. ORDER #7098:	1	Stück	10,00	10,00
43	68720		PUNDMANN Abdeckung, f. elektrische Seilwinden Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	7,128	7,13
44	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230302387: Externe Belegnr. ORDER #7201 - 1747:	1	Stück	10,00	10,00
45	10183		Jaeger Stekker, 13-polig Zolltarifnr.: 85366990 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,07 kg	82	Stück	6,33	519,06
46	402590		Contraplaat voor sjobak 40259	10	Stück	0,81	8,10

Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF230301926

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 2,85 kg				
47	702		Paket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230302395:				
			Externe Belegnr. ORDER #7200:				
48	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050	10	Stück	16,49	164,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 16,40 kg				
49	702		Paket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230302396:				
			Externe Belegnr. ORDER #7198:				
50	70154		Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32	100	Stück	0,70	70,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 9,50 kg				
51	90169		KNOTT Remschoenset	4	Stück	21,94	87,76
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 8,44 kg				
52	702		Paket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230302403:				
			Externe Belegnr. ORDER #6231:				
53	10099		ASPÖCK-Bajonett-Verbinder, geel, links	10	Stück	1,59	15,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT				
			Versandgewicht: 0,32 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220005219				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #3315				
54	10676		ASPÖCK Flatpoint II	50	Stück	3,81	190,50
			Seitenmarkierungsleuchte LED				
			ASPÖCK Flatpoint II LED, zijmarkeringslamp				
			met reflector, met houder 90° "Z" naar				
			1500 mm DC-kabel, H: 75 x B: 102 x D: 32 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 21,50 kg				
55	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI230302412:				
			Externe Belegnr. ORDER #7202:				
56	20030		Scharnier, 50 x 50 x 12 mm, Lochabstand 30 mm	2	Stück	2,66	5,32
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,16 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230004166				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #7132				
57	10695		Aspöck - Multipoint V, rechts	3	Stück	7,24	21,72

Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF230301926

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
58	10914		ASPÖCK Multipoint V rechts, met kentekenverlichting, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting 5-polig, voorgemonteerd lampen, H: 140 x B: 238 x D: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg ASPÖCK-Multipoint IV , Li, Kent-, Mist-, Baj ASPÖCK Multipoint IV links, met kentekenverlichting, mistachterlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. H: 136 x B: 200 x D: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,51 kg	1	Stück	7,72	7,72
59	10917		ASPÖCK-Multipoint IV , Glas, Links ASPÖCK Multipoint IV, glas links, H: 136 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	5,35	5,35
60	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230302418: Externe Belegnr. ORDER #7204:	1	Stück	10,00	10,00
61	63780		Rückleuchte LED links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,60 kg	3	Stück	1,27	3,81
62	10666		8 m lengte, DC-aansluiting 2 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 3,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021950 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6130	2	Stück	25,62	51,24
63	10501		ASPÖCK-Minipoint lichtvenster, Minipoint, glas, links/rechts, incl. kentekenverlichting inzet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,06 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001342 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6689	1	Stück	1,28922	1,29
64	10520		ASPÖCK-Midipoint lichtcombinat	1	Stück	10,11522	10,12

Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF230301926

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK-Midipoint I links, met kentekenverlichting, mistachterlicht, bajonetaansluiting, voorgesmonteerd incl. lampen, H: 100 x B: 220 x D: 52 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,51 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002050 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6760				
65							
66	10501		ASPÖCK-Minipoint lichtvenster, Minipoint, glas, links/rechts, incl. kentekenverlichting inzet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	1,28922	1,29
67	10027		SAW-lichtvenster, wit ASPÖCK Squarepoint, glas wit, H: 62 x B: 62 mm	2	Stück	3,2065	6,41
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,08 kg				
68	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230302421: Externe Belegnr. ORDER #7207:				
69	90174		Knott Bremsbackensatz 250 x 40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,26 kg	1	Stück	58,57	58,57
70	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230302423: Externe Belegnr. ORDER #7197:				
71	80041		Tandem-justering Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,12 kg	4	Stück	12,29	49,16
72	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
Totaal EUR							3.049,77

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01



Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF230301926

Ihre Zahlungsbedingungen:
Bankverbindung:
Nettogesamtgewicht in kg:

Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

45 Tage netto fällig

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230301926 auf eines unserer Konten.

247,672